
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 

АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

ПРИКАЗ 

 

11 октября 2021 года    с. Дивное        № 630 
 
 Об утверждении итогов школьного 
 этапа всероссийской олимпиады школьников 
 по экономике в 2021/22 учебном году 
 
 

На основании Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденного приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

27 ноября 2020 года № 678, решений жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников по экономике 

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.   Утвердить итоги проведения школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2021/22 учебном году (дата проведения 07 октября 

2021 года) (Приложение 1). 

2. Утвердить списки победителей школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2021/22 учебном году (Приложение 2). 

3. Утвердить списки призеров школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике в 2021/22 учебном году (Приложение 3). 

4.   Руководителям общеобразовательных организаций  

4.1. Довести до сведения всех заинтересованных лиц (педагоги, обучающиеся, 

родители) итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по 

экономике через информационные стенды, сайт общеобразовательной 

организации.   

5. Ведущему специалисту отдела образования (Филь О.В.) обеспечить 

размещение протоколов, утвержденных пунктом 1 данного приказа, 

рейтинговой таблицы участников школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников по экономике на сайте отдела образования администрации 

Апанасенковского муниципального округа Ставропольского края. 

6. Контроль над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

7. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 
Начальник отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа 
Ставропольского края                                                                            В.Г. Теслицкий 
 
 

 

 

 



 

Приложение 2 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края  
от 11.10.2021 г. № 630 

 
 

Список  
победителей школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  

по экономике в 2021/22 учебном году (07 октября 2020 года) 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Общеобразовательная 

организация 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

5 класс 

1.  Костенко Даниил 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 1 5 70 Победитель 

2.  Королева   Ульяна   

Витальевна 
МКОУ СОШ № 1 5 65 Победитель 

6 класс 

3.  Чуприна  Егор 

Витальевич 
МКОУ СОШ № 1 6 87 Победитель 

4.  Брюхович  

Вероника  

Денисовна 

МКОУ СОШ № 1 6 81 Победитель 

5.  Шушурин Егор 

Константинович 
МКОУ СОШ № 1 6 81 Победитель 

6.  Новикова Арина 

Артемовна 
МКОУ СОШ № 1 6 79 Победитель 

7 класс 

7.  Финота Елизавета 

Ивановна 
МКОУ СОШ № 13  7 98 Победитель 

8 класс 
8.  Блоха Софья 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 1 8 54 Победитель 

9 класс 
9.  Коломийцева 

Валерия Романовна 
МКОУ СОШ № 1 9 65 Победитель 

10.  Шарко Владимир 

Александрович 
МКОУ СОШ № 1 9 65 Победитель 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 

Приложение 3 
к приказу отдела образования 
администрации Апанасенковского 
муниципального округа  
Ставропольского края  
от 11.10.2021 № 630 

 

 
Список  

призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  
по экономике в 2021/22 учебном году (07 октября 2021 года) 

 
№ 

п/п 

Ф.И.О. участника Общеобразовательная 

организация 

Класс 

обучения 

Результат 

(балл) 

Статус 

участника 

5 класс 
1.  Багамаев Султан 

Рабаданович 
МКОУ СОШ № 13  5 96 Призёр 

2.  Сигачева Юлия 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  5 96 Призёр 

3.  Капшук Карина 

Николаевна 
МКОУ СОШ № 13  5 94 Призёр 

6 класс 
4.  Абдуллаева  

Сабина Ахмедовна 
МКОУ СОШ № 13  6 90 Призёр 

5.  Багамаева Патимат 

Шамилевна 
МКОУ СОШ № 13  6 90 Призёр 

6.  Чамсаева Патимат 

Ахмедовна 
МКОУ СОШ № 13  6 90 Призёр 

7.  Карасева Юлия 

Николаевна 
МКОУ СОШ № 1 6 77 Призёр 

8.  Павлов  Матвей 

Владимирович 
МКОУ СОШ № 1 6 77 Призёр 

9.  Штрыкова Полина 

Андреевна 
МКОУ СОШ № 1 6 76 Призёр 

10.  Сень  Мария 

Ивановна 
МКОУ СОШ № 1 6 72 Призёр 

11.  Бардаков Николай 

Сергеевич 
МКОУ СОШ № 1 6 58 Призёр 

12.  Бугаев Константин 

Романович 
МКОУ СОШ № 1 6 58 Призёр 

13.  Ярош  Варвара 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 1 6 58 Призёр 

14.  Головко  Дарья  

Андреевна 
МКОУ СОШ № 1 6 57 Призёр 

15.  Хворостова 

Елизавета 

Геннадьевна 

МКОУ СОШ № 1 6 54 Призёр 

16.  Пыцак София 

Игоревна 
МКОУ СОШ № 1 6 52 Призёр 

17.  Маско Кирилл 

Витальевич 
МКОУ СОШ № 1 6 50 Призёр 

7 класс 
18.  Поправка Дмитрий 

Анатольевич 
МКОУ СОШ № 13  7 90 Призёр 



 

19.  Стрешенец Кирилл 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 13  7 87 Призёр 

20.  Чамсаева Джума 

Ахмедовна 
МКОУ СОШ № 13  7 78 Призёр 

21.  Коваленко 

Екатерина 

Викторовна 

МКОУ СОШ № 13  7 74 Призёр 

22.  Пономарев 

Александр 

Алексеевич 

МКОУ СОШ № 13  7 70 Призёр 

23.  Лизина Алина 

Романовна 
МКОУ СОШ № 13  7 61 Призёр 

24.  Лизина Виолетта 

Романовна 
МКОУ СОШ № 13  7 61 Призёр 

25.  Павлова Кира 

Александровна 
МКОУ СОШ № 13  7 61 Призёр 

8 класс 
26.  Абдулазизова 

Аминат 

Магомедовна 

МКОУ СОШ № 13  8 81 Призёр 

27.  Ремизова Эвелина 

Максимовна 
МКОУ СОШ № 13  8 79 Призёр 

28.  Супрун Диана 

Александровна 
МКОУ СОШ № 13  8 75 Призёр 

29.  Жежеря Виктория 

Васильевна 
МКОУ СОШ № 13  8 73 Призёр 

30.  Силютин Антон 

Александрович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 63 Призёр 

31.  Юрко Александр 

Константинович 

МКОУ СОШ №7 

с.Рагули 
8 63 Призёр 

32.  Борисенко Виктор 

Николаевич 
МБОУ СОШ № 2 8 59 Призёр 

9 класс 
33.  Швецов Александр 

Васильевич 
МКОУ СОШ № 13  9 94 Призёр 

34.  Слюсарева Ксения 

Сергеевна 
МКОУ СОШ № 13  9 92 Призёр 

35.  Багамаев Магомед 

Шамильевич 
МКОУ СОШ № 13  9 90 Призёр 

36.  Емельяненко 

Александр 

Игоревич 

МБОУ СОШ № 2 9 65 Призёр 

37.  Ратушный Никита 

Александрович 
МКОУ СОШ № 1 9 56 Призёр 

38.  Никитина Вероника 

Васильевна 
МБОУ СОШ № 2 9 52 Призёр 

39.  Антонец Даниил 

Михайлович 
МКОУ СОШ № 1 9 51 Призёр 

10 класс 
40.  Шальнева Евгения 

Александровна 
МКОУ СОШ № 13  10 90 Призёр 

41.  Полетаев Евгений 

Андреевич 
МКОУ СОШ № 13  10 79 Призёр 



 

42.  Капшук Сергей 

Валентинович 
МКОУ СОШ № 13  10 78 Призёр 

43.  Бурыка Яна 

Алексеевна 
МБОУ СОШ № 2 10 54,5 Призёр 

11 класс 
44.  Ефименков 

Дмитрий Сергеевич 
МКОУ СОШ № 13  11 77,5 Призёр 

45.  Усик Дарья 

Николаевна 
МКОУ СОШ № 13  11 71,5 Призёр 

46.  Лозовая Софья 

Александровна 
МКОУ СОШ № 9 11 69 Призёр 

47.  Диканский 

Дмитрий 

Александрович 

МБОУ СОШ № 2 11 68,7 Призёр 

48.  Ильченко Марина 

Викторовна 
МКОУ СОШ № 13  11 55 Призёр 

 


